令和４年１月２１日

保護者様

佐世保市立吉井中学校

校長 川口 貴晴

（公印省略）

「令和４年度入学予定者学校説明会の中止について」

 厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、令和４年度入学予定者への「学校説明会」につきましては、１月２６日（水）に

実施する予定でしたが、佐世保市の新型コロナウイルス感染者の急増に伴い、感染拡大防

止の観点から、開催を中止とさせていただきます。

つきましては、下記事項をご確認いただき、ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。急な変更になりましたことを、心よりお詫び申し上げます。

記

１ 体操服、ジャージ等の採寸につきましては、後日、ご連絡いたします。

２ 入学説明会の資料につきましても、後日、配付いたします。

※お尋ね等、ございましたら下記までご連絡ください。

問い合わせ先：吉井中学校 教頭 平田（☏６４－３２４５）